PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  TRANSMISSÃO  ONLINE,
OBJETIVANDO  A  DIVULGAÇÃO  DAS  REUNIÕES  ORDINÁRIAS,
EXTRAORDINÁRIAS,  ITINERANTES,  AUDIÊNCIAS  PUBLICA  E
SESSÕES SOLENES, BEM COMO DAS AÇÕES INSTITUCIONAIS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN.

VALOR  GLOBAL:  R$  131.999,88  (Cento  e  trinta  e  um  mil
novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos)

VIGÊNCIA: 17/06/2025 até 16/06/2026.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: Poder Legislativo
Unidade: 01.001 – Câmara Municipal de Macau;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 031 - Ação Legislativa;
Programa; 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;